
Kód Název Cena jednotky Počet jednotek Částka celkem Měrná jednotka Veřejná zakázka Komentáře a zdůvodnění

1 Celkové způsobilé výdaje 11 399 834,11
1.1 Výdaje na přímé aktivity 10 856 984,87

1.1.1 Výdaje tvořící základ pro výpočet paušálních nákladů 10 856 984,87

1.1.1.1 Přímé výdaje 10 856 984,87
1.1.1.1.1 Výdaje investiční 560 000,00
1.1.1.1.1.1 Dlouhodobý hmotný majetek 560 000,00

1.1.1.1.1.1.1 Interaktivní tabule včetně příslušenství 140 000,00 4 560 000,00
Dodávka IT 
vybavení

Vybavení učeben pro aktivity 2.4 (2x) a 2.9 (2x) (Dotyková obrazovka se stojanem, 
keramická křídla, příslušenství, montáž, kabeláž). Interaktivní tabule bude klíčovým 
nástrojem pro podporu naplnění cíle aktivit. Tabule hraje klíčovou roli v moderním 
vzdělávání a aktivitách. Umí interaktivně prezentovat obsah, podporuje diskuzi a zapojení 
žáků na workshopech. Také slouží k nahrávání prezentací, což podporuje autoevaluaci žáků. 
Celkově tabule umožní interaktivní a dynamický výukový prostor, kde lze integrovat různé 
moderní technologie a aplikace pro podporu vzdělávacích cílů. Její využití bude klíčové pro 
angažovanost žáků a efektivní přenos znalostí v rámci každé aktivity. Průzkum trhu v Příloze 
1.

1.1.1.1.1.2 Dlouhodobý nehmotný majetek 0,00
1.1.1.1.2 Výdaje neinvestiční 10 296 984,87
1.1.1.1.2.1 Hmotný majetek 4 944 000,00
1.1.1.1.2.1.1 Drobný hmotný majetek 3 229 000,00

1.1.1.1.2.1.1.1 Nábytek do učeben polytechnického vzdělávání 600 000,00 1 600 000,00
Dodávka nábytku 

do učebny

Vybavení odborných učeben související s aktivitou 2.9 - Nákup nábytku, včetně pracovních 
stolů s výsuvem monitorů (pracovní hnízda), židlí, skříní a regálů, je klíčový pro úspěšnou 
realizaci aktivit, jako jsou workshopové formáty, bootcampy a tvůrčí sympozia pro žáky ZŠ a 
SŠ. Tato investice umožňuje optimalizaci pracovního prostoru, zajištění ergonomie a 
pohodlí, integraci techniky a elektroinstalací, vytvoření inspirativního prostředí a 
univerzálnost pro různé věkové kategorie. Ergonomický nábytek podporuje dlouhodobou 
pohodu účastníků, zatímco organizace pracovního prostoru a integrace techniky napomáhají 
efektivnímu průběhu aktivit a podporují tvůrčí a interaktivní myšlení. Celkově nákup 
nábytku přispívá k úspěšnému a inspirativnímu prostředí pro vzdělávací aktivity s důrazem 
na praktické dovednosti a tvůrčí přístup žáků. Průzkum trhu v Příloze 2.

1.1.1.1.2.1.1.2 Dílenský nábytek do učeben odborného vzdělávání 600 000,00 1 600 000,00
Dodávka 

dílenského 
nábytku

Vybavení odborných učeben související s aktivitou 2.9 - Regály, pracovní stoly, pracovní 
skříně, vozíky, pracovní židle, montáž, zapojení techniky. Realizace workshopů, bootcampů, 
tvůrčích sympozií s kreativci; Tato investice umožňuje optimalizaci pracovního prostoru, 
zajištění ergonomie a pohodlí, integraci techniky a elektroinstalací, vytvoření inspirativního 
prostředí a univerzálnost pro různé věkové kategorie. Ergonomický nábytek podporuje 
dlouhodobou pohodu účastníků, zatímco organizace pracovního prostoru a integrace 
techniky napomáhají efektivnímu průběhu aktivit a podporují tvůrčí a interaktivní myšlení. 
Celkově nákup nábytku přispívá k úspěšnému a inspirativnímu prostředí pro vzdělávací 
aktivity s důrazem na praktické dovednosti a tvůrčí přístup žáků. Průzkum trhu v Příloze 3

1.1.1.1.2.1.1.3 PC (technické) vč. Příslušenství 30 000,00 40 1 200 000,00
Dodávka IT 
vybavení

Vybavení učeben související s aktivitami 2.4 (2x) a 2.9 (38x) - PC technické určené pro 
odborné programy (grafika, CAD, CAM), příslušenství k interaktivním tabulím. Využití napříč 
aktivitami. Nákup PC techniky pro grafiku, CAD a CAM a příslušenství k interaktivním tabulím 
je klíčový pro efektivní naplnění cílů aktivit. Univerzálnost techniky umožňuje flexibilitu při 
plánování různorodých vzdělávacích programů, propojujících teoretické znalosti s praktickou 
praxí. Tato investice je nezbytná pro úspěšnou realizaci aktivit zaměřených na žáky ZŠ a SŠ a 
pro posílení jejich technologických dovedností. Průzkum trhu v Příloze 4

1.1.1.1.2.1.1.4 Monitor (technický) 8 000,00 40 320 000,00
Dodávka IT 
vybavení

Vybavení učeben související s aktivitami 2.4 (2x) a 2.9 (38x) - monitor technický učený pro 
odborné programy (grafika, CAD, CAM), příslušenství k interaktivním tabulím. Využití napříč 
aktivitami. Nákup technických monitorů určených pro grafiku, CAD a CAM, spolu s 
příslušenstvím k interaktivním tabulím, je klíčový pro efektivní výuku na ZŠ a SŠ. Tato 
investice poskytuje žákům vynikající vizuální zkušenost při práci s odbornými programy, 
podporuje rozvoj technických dovedností a umožňuje aktivní účast na interaktivních 
výukových akcích.  Technické monitory jsou klíčovým prvkem, který umožňuje propojení 
teorie s praktickou praxí a poskytuje žákům potřebné nástroje pro úspěšné zvládnutí 
odborných aktivit a technologickou připravenost pro budoucnost. Průzkum trhu v Příloze 5.

1.1.1.1.2.1.1.5 Sady nářadí pro ruční činnosti 224 000,00 1 224 000,00

Vybavení učeben související s aktivitou 2.9 - Sady nářadí pro ruční práce (sady nářádí 
různého typu, velikosti a využítí - např. velkokapacitní boxy, goly, klíče, víceúčelové 
šroubováky s bity, apod.). Vybavení je nezbytné pro uspořádání plánovaných akcí z důvodů 
množství, kvality, bezpečnosti, účelovosti. Bez tohoto vybavení nebude možné aktivity 
uspořádat v požadovaném počtu pro stanovený počet podpořených osob. Průzkum trhu v 
Příloze 6.

1.1.1.1.2.1.1.6 Sady elektrického nářadí 285 000,00 1 285 000,00

Vybavení učeben související s aktivitou 2.9 - Sady elektrického nářadí (sady elektrického 
nářadí různého typu, velikosti a využítí - např. AKU nářadí včetně baterií a nabíjecích stanic, 
brusky, vrtačky, šroubováky, pily, lasery, apod. ). Vybavení je nezbytné pro uspořádání 
plánovaných akcí z důvodů množství, kvality, bezpečnosti, účelovosti. Bez tohoto vybavení 
nebude možné aktivity uspořádat v požadovaném počtu pro stanovený počet podpořených 
osob. Průzkum trhu v Příloze 7.

1.1.1.1.2.1.2 Materiál 1 715 000,00

1.1.1.1.2.1.2.1 Spotřební materiál pro aktivitu 2.1 475 000,00 1 475 000,00

1.1.1.1.2.1.2.2 Spotřební materiál pro aktivitu 2.4 610 000,00 1 610 000,00

1.1.1.1.2.1.2.3 Spotřební materiál pro aktivitu 2.9 630 000,00 1 630 000,00

1.1.1.1.2.2 Nehmotný majetek 0,00
1.1.1.1.2.3 Odpisy 0,00
1.1.1.1.2.4 Osobní výdaje - odborný tým 3 242 984,87
1.1.1.1.2.4.1 Platy, mzdy, odměny z dohod 2 443 900,00
1.1.1.1.2.4.1.1 Platy, mzdy 0,00
1.1.1.1.2.4.1.2 DPČ 2 208 900,00

1.1.1.1.2.4.1.2.1 Odborný garant aktivity 320,00 2880 921 600,00
hodina

1 osoba max 80 hodin měsíčně po dobu 36 měsíců. 36 měsíců x 80 hodin/měsíc = 
2880hodin / 1 os. (80 hod./os.) - Aktivita 2.1 = 840 hodin / Aktivita 2.4 = 360 hodin / Aktivita 
2.9 = 1680 hodin

1.1.1.1.2.4.1.2.2 Koordinátor CS 320,00 1740 556 800,00
hodina

2 osoby max 25 hodin měsíčně po dobu 36 měsíců. 36 měsíců x 50 hodin/měsíc = 1800 
hodin / 2 os. (25 hod./os.) - Aktivita 2.1 = 460 hodin / Aktivita 2.4 =380 hodin / Aktivita 2.9 
=900 hodin

1.1.1.1.2.4.1.2.3 Lektor 300,00 2435 730 500,00
hodina

cca 30-42 osob max 30 hodin měsíčně po dobu 36 měsíců. 36 měsíců / 745 hodin aktivita 
2.1/10-12 os.;795 hodin aktivita 2.4/6-10 os.; 895 hodin aktivita 2.9/14-20 os.

1.1.1.1.2.4.1.3 DPP 235 000,00

1.1.1.1.2.4.1.3.5 Lektor junior 250,00 940 235 000,00
hodina

cca 15-22 osoba max 30 hodin měsíčně po dobu 36 měsíců. 36 měsíců / 250 hodin aktivita 
2.1/5-7 os.; 150 hodin aktivita 2.4/3-5 os.; 540 hodin aktivita 2.9/7-10 os.

1.1.1.1.2.4.2 Pojistné na sociální zabezpečení 567 233,87

1.1.1.1.2.4.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 547 807,20 24,8 % z DPČ za zaměstnavatele - Aktivita 2.1 = 158.596 Kč / Aktivita 2.4 = 117.874,40 Kč / 
Aktivita 2.9 = 271.336,80 Kč

1.1.1.1.2.4.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP 19 426,67 1/3 z 24,8 % z DPP za zaměstnavatele / Aktivita 2.1 = 5.166,67 Kč / Aktivita 2.4 =3.100 Kč / 
Aktivita 2.9 = 11.160 Kč

1.1.1.1.2.4.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení 205 851,00

1.1.1.1.2.4.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 198 801,00 9 % z DPČ za zaměstnavatele - Aktivita 2.1 = 57.555 Kč / Aktivita 2.4 = 42.777 Kč / Aktivita 
2.9 =  98.469Kč

Nákup spotřebního materiálu, jako je materiál pro 3D tiskárny (filament, resin, čističe), 
materiál pro lasery (trubice, překližka, plast, akrylát, kůže), hutní materiál, galanterie, 
lepidla, pryskyřice, barvy a laky, atd., je nezbytný a obtížný přesně stanovit jednotkovou 
cenu. Jeho nákup je závislý na specifikacích akce, včetně velikosti, tématu, počtu účastníků a 
různorodosti druhů spotřebního materiálu. Náklady na tento materiál se mohou pohybovat 
v rozmezí od desítek korun až po několik tisíc korun. Průzkum trhu v Příloze 8.

Je nutné zdůraznit, že konkrétní využití daného materiálu je úzce spojeno s potřebami a cíli 
dané aktivity. Bez této škály spotřebního materiálu nelze plnohodnotně naplnit zamýšlenou 
aktivitu. Tento nákup je nezbytný pro zajištění dostatečných a kvalitních prostředků pro 
realizaci různých aspektů projektu, což přispívá k jeho úspěchu a efektivitě.



1.1.1.1.2.4.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP 7 050,00 1/3 z 9 % z DPČ za zaměstnavatele - Aktivita 2.1 = 1.875 Kč / Aktivita 2.4 = 1.125 Kč / Aktivita 
2.9 = 4.050 Kč

1.1.1.1.2.4.4 FKSP 0,00
1.1.1.1.2.4.5 Jiné povinné výdaje 26 000,00
1.1.1.1.2.4.5.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 26 000,00 1 26 000,00 13Q x 2000 Kč
1.1.1.1.2.5 Autorské příspěvky 0,00
1.1.1.1.2.6 Nákup služeb 1 865 000,00

1.1.1.1.2.6.1 Vzdělávání pracovníků 800 000,00 1 800 000,00

Aktivita 2.6 - Odborné semináře, školení, workshopy, stáže, mentoring, koučing (nelze 
přesně určit jednotkovou cenu,  obzvláště v případě odborných specifických kurzů. Při 
stanovení ceny vycházíme z odborného předpokladu i již realizovaných akcí. Předpokldaný 
počet vzdělávácích akcí pracovníků SŠ je min. 30. Odhadovaný počet účastníku je min. 15 
PP. Průzkum trhu v Příloze 9.

1.1.1.1.2.6.2 Vědecká konference 750 000,00 1 750 000,00

Aktivita 2.9 - zajištění produkce, prostor, programu, catering (budou splněny aktuální limity 
dle pravidel (seznamu obvyklých cen)). Nelze určit přesně jednotkovou cenu, cena za každou 
akci je velice odlišná, vzhledem k tématu a návštěvnosti. Akce pro ZŠ, SŠ, veřejnost. Průzkum 
trhu v Příloze 10.

1.1.1.1.2.6.3 Autobusová doprava 315 000,00 1 315 000,00

Aktivity 2.1, 2.4, 2.9 - nelze přesně určit jednotkovou cenu, zajištění odvíjí se od počtu 
ujetých kilometrů, který je u každé aktivity a podaktivity velice rozdílný. Využití té služby je 
doprava žáků a pedagogů na exkurze, soutěže, vzdělávací aktivity, společná setkání apod. 
Předpokládaný počet výjezdů je plánován v počtu min. 30, cca5000-7000 km. V ceně 
započítána cena za dopravu, čekání, poplatky. Průzkum trhu v Příloze 11.

1.1.1.1.2.7 Přímá podpora 245 000,00

1.1.1.1.2.7.1 Občerstvení pro akce 245 000,00 1 245 000,00

Přímá podpora aktivit 2.1, 2.4, 2.9 - Budou splněny aktuální limity dle pravidel (seznamu 
obvyklých cen), avšak nelze přesně určit jednotkovou cenu, zajištění přímé podpory se odvíjí 
od počtu podpořených osob, který je u každé aktivity a podaktivity velice rozdílný. 
Předpokladem je podpořit alespoň 50 akcí pro cca min 800 zúčastněných osob. Dle seznamu 
obvyklých cen.

1.1.1.2 Jednorázové částky 0,00
1.1.1.2.1 Jednorázové částky - administrativní tým 0,00
1.1.1.3 Jednotkové náklady 0,00
1.1.1.4 Rezerva pro osobní výdaje 0,00
1.1.1.5 Paušální výdaje 542 849,24

4,91% investice - max 10%  z celkových způsobilých výdajů

48,28%  kap 1.1.1.1.1.1 + 1.1.1.1.1.2 + 1.1.1.1.2.1 + 1.1.1.1.2.2 - max 50% z celkových způsobilých výdajů

16,36% kap 1.1.1.1.2.6 - max 49% z celkových způsobilých výdajů

5,00% NN = 5%


